Woody Doo
Hose 07

Jatszoeszkoz leiras

magasitott fahaz, 1x fa maszodka, 1x csuszda, 3x fa

kapaszkodo. 1x polikarbonat tet6

Sorszam

Korosztaly

Méretek (m)

Sziikséges teriilet (m)
Utéscsillapito feliilet (m?)
Maximalis esési magassag (m)

Felhasznalék szama

hristé.cz, s.r.o.
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WD-0126-09

3-14

4,4x2,7x4,1
7,8x5,7

30,5

2700
5700

CSN EN 1176-1 d.2:2018; CSN EN 1176-3 ed.2:2018
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